
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1010

1066

1060

1029

1058

1052

1087

1005

1090

1055

1017

1036

1082

1026

1061

1101

1007

1089

1004

1096

1032

1067

1062

1051

2

***1145**

***3100**

***6746**

***4304**

***1420**

***4356**

***7421**

***9886**

***5756**

***5334**

***6803**

***2968**

***8057**

***1640**

***5033**

***9862**

***5541**

***2965**

***6358**

***9900**

***3363**

***0756**

***9735**

***2147**

***0988**

ALVAREZ SOLANO, FRANCISCO EDUARDO

ALVAREZ VELARDE, ANTONIO

ANTUNEZ ASENCIO, JUAN ANTONIO

ARENAS CASTRO, JORGE MIGUEL

ARNEDO AYENSA, FERNANDO

ARRABAL LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

AZNAR NAVARRO, MANUEL ANGEL

BEJAR CANEDA, JOSE ANTONIO

BELLIDO AÑON, RAFAEL

BENITEZ GALINDO, JUAN JOSE

BLANCA SANCHO, MARIA TERESA

BURGOS TABERNERO, IGNACIO JOSE DE

CAMPOS MUÑOZ, MARIA ENCARNACION

CARMONA MARTINEZ, RAUL

CASERO RODRIGUEZ, RAUL ANTONIO

CASTRO ARIZA, MIGUEL

CAUTO MONTIEL, ANTONIO

COBACHO DE ALBA, MILAGROSA

CONTRERAS LOZANO, JUAN FRANCISCO

CORREA LARA, MANUEL CARLOS

CRESPO PELAEZ, ANTONIA MARIA

CRUZ REQUENA, MONICA

CUBILLO RUZ, MANUEL

DELGADO CONCHAS, JOSE ENRIQUE

DIAZ CUÑALES, EMILIO
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1011

1025

1019

1035

1064

1018

1048

1040

1081

1031

1084

1008

1073

1059

1075

1099

1041

1034

1049

11

1092

1100

1024

1009

1053

***2568**

***3584**

***8985**

***8728**

***8137**

***0323**

***6941**

***3297**

***7437**

***4310**

***4086**

***5942**

***1131**

***5254**

***3367**

***5431**

***6444**

***9615**

***0407**

***7276**

***7055**

***9068**

***9545**

***2086**

***7971**

DOMINGUEZ AGUILAR, FERNANDO

ESPINA RAMA, JOSE MANUEL

FERNANDEZ FERNANDEZ, LUIS

FERNANDEZ LOPEZ, ANDRES

FERNANDEZ MARTIN, JOSE ANTONIO

FERNANDEZ OLALLA, PEDRO ROMAN

FERNANDEZ PERELLO, JUAN MANUEL

FERNANDEZ PEREZ, ELISA ISABEL

FERRERAS FERRERAS, JUAN CARLOS

GALVAN HERRERA, DAVID

GARCIA CANTOS, GONZALO

GARCIA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

GARCIA PEREZ, MARIA DEL MAR

GARCIA ESCRIBANO PRATS, CARMEN MARIA

GARRIDO FREIRE, FRANCISCO JAVIER

GONZALEZ LARA, IGNACIO

GONZALEZ MERINO, DAVID

GUERRERO PEDROSA, ANTONIO

GUILLEN JIMENEZ, MARIA JOSE

HOLGADO MANZANARES, GUILLERMO MIGUEL

JIMENEZ CABALLERO, MANUEL

JIMENEZ FONSECA, ANTONIO JOSE

LAMOLDA ALVAREZ, ESTANISLAO

LECHUGA GOMEZ, OSCAR LUIS

LOPEZ AMBROSIO, FRANCISCO
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ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO C1
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1095

1027

1076

1046

1

1069

9

1013

1002

1098

1093

1097

10

1094

1057

1038

1003

1079

1080

7

1063

1028

1047

1020

1043

***7458**

***2200**

***5549**

***0531**

***2808**

***4512**

***3542**

***9931**

***8437**

***1372**

***9530**

***9917**

***1004**

***9348**

***7411**

***7542**

***7760**

***9390**

***7879**

***8402**

***5571**

***7381**

***5184**

***8380**

***2352**

LOPEZ GUTIERREZ, DARIO

LOPEZ JURADO, JUAN PABLO

LOPEZ MARTIN, NARCISO

LOPEZ MERA, JAVIER MANUEL

LUQUE RIVERO, MARIO JOSE

LUZ VAZQUEZ, CONSTANTINO DE LA

MARQUEZ HERRADOR, ANGEL DAMIAN

MARTINEZ BAEZ, DANIEL

MARTINEZ MONTERO, JUAN LUIS

MARTINEZ PUENTE, FERNANDO PASCUAL

MEDINA MIRANDA, MARIA MERCEDES

MENDOZA RIVERO, JOSE

MENOR CAMPOS, DAVID JOSE

MERINO ACERO, RAFAEL

MESA TOBAL, ANGELA ESTHER

MORA GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER

MOYANO GUERRERO, MARIA DOLORES

MUÑOZ MORERA, JAVIER

NIETO CALERO, FRANCISCO JAVIER

PALENCIA BOILLOS, DANIEL

PARRON PORRAS, ANGEL LUIS

PELEGRINA JIMENEZ, LUIS MIGUEL

PEREZ ALONSO, CARLOS

PEREZ GUERRA, MARIA DOLORES

PEREZ JIMENEZ, JESUS
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1033

4

1014

1015

1071

6

1086

8

1083

1065

1012

1001

1016

1050

1074

1085

1042

1068

1045

1022

5

1072

1021

1037

1078

***8891**

***1795**

***5564**

***9538**

***7825**

***4986**

***3044**

***2932**

***1083**

***6674**

***4403**

***7485**

***4225**

***0854**

***2078**

***0950**

***1559**

***5452**

***0099**

***3782**

***6866**

***5834**

***0624**

***1032**

***2843**

PIÑAR RUIZ, MANUEL

PORRAS FERRER, MARIA DEL ROCIO

RAMIREZ SAN ROMAN, MARIA DEL MAR

ROBLEDILLO LOPEZ, ANGEL

RODRIGUEZ ARAGON, FRANCISCO JOSE

RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE

ROJAS CRESPO, RAFAEL

ROMAN CAMPOS, JUAN CARLOS

ROMAN GUTIERREZ, MANUEL

ROMERO MEDINA, JULIO

ROMERO RODRIGUEZ, SANTIAGO

RUBIALES GALINDO, JOSE LUIS

SALAS SALMERON, JOSE ANGEL

SALAZAR CABALLERO, JUAN CARLOS

SANCHEZ ALONSO, FRANCISCO RAFAEL

SANCHEZ BARBERO, FRANCISCO OLIVA

SANCHEZ BAZAN, FRANCISCO MANUEL

SANCHEZ ESPEJO, MIGUEL

SANCHEZ GARCIA, SERGIO MATEO

SANCHEZ JARANA, MARIA JOSE

SANCHEZ GRANDE RASCO, MARIA

SASTRE GOMEZ, FRANCISCO

SERRANO NIETO, MARINA

SOLANO FONTANA, JUAN

SOTO HURTADO, JUAN JOSE

03                  

03                  

03                  

03                  

03                  

03                  

03                  

03                  

03                  

02                  

03                  

02                  

03                  

03                  

03                  

03                  

03                  

03                  

03                  

03                  

03                  

03                  

03                  

03                  

03                  

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018
PRUEBAS SELECTIVAS RESOL SECRET GENERAL PARA ADMÓN PÚBLICA DE 10 DE ABRIL DE 2019 BOJA Nº 74 DE 17 DE ABRIL DE 2019       
PROMOCION INTERNA
CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A2.2012 T.Gº.M. OPCIÓN INFORMATICA 

Pág.:        4 / 5                    



RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1023

1056

1077

1091

1070

1044

1088

1054

1030

1006

3

1039

***5785**

***8467**

***8214**

***6211**

***2171**

***9290**

***9874**

***3713**

***3204**

***3936**

***3591**

***7253**

SOTO RODRIGUEZ, JESUS

TAILLEFER ROMERO, CARLOS

TEJADO VACA, LUIS

TENORIO ESPEJO, ANGEL MANUEL

TOLEDANO URBANO, MANUEL

VARELA RUIZ, ANTONIO JAVIER

VARGAS PALOMINO, ALBERTO

VARILLAS CUELLO, HELENA

VERA MOYA, MARIA DOLORES

VILLALBA MOLINA, MERCEDES BELEN

VIÑAS CASASOLA, JUAN CARLOS

ZOFIO PEREZ, JUAN PABLO
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